Hec autem bona et non plura fuerunt invente in visitis
domibus del Corredor que per dictum Reverendum domi-
num Episcopum fuerunt tradita in comandam dicti venera-
bilis Lleonardo Claus Presbitero diocesis Lemonicensis
regni Francie.

(Document recollit també per Josep Mas als «Manuscrits B».
Notes històriques del Bisbat de Barcelona (Alfar, Dosrius), «El
Corredor», volum V, folis 100v-173r. Arxiu Històric de la
Ciutat de Barcelona.) 

Document 6: 1601, 28 de juny 
ADB, Visites Pastorals, volum 52, 1591-1657, folis 83-96, 28 de

juny de 1601

[83r] Inventarium capelle et domus beate Marie del
Corredor confectum per admo. Reverendum Decanum
Vallensis pro reverendissimo domino Barcinonensis episco-
po. 28 junij Anni 1601. 

[84r] Die Jovis vigesima octava mensis Junij anno a nativita-
te Domini Millessimo sexcentessimo primo. In capella sub
invocatione beate Marie del Corredor, intra parrochiam
sancti Andree del Far, de bona coniuncta diocesis barchino-
ne constructa.

In Dei nomine. Noverint universi quod quum ad auditum
admodum Reverendi domini Simonis Rialp presbiteri
Rectoris ecclesie ville Granullariorum diocesis barchinone
decani decanatus Vallensis pro admodum Illmº et
Reverendissimo in Christo Patre et Domino domino
Ildefonso Coloma Dei et apostolice sedis gratia sancte bar-
cinonensis ecclesie episcopo dudum pervenerit venerabilem
Leonardum Claus presbiterum quondam Qui ecclesiam et
domum heremitam de beate Marie del Corredor propriam
patrimonij mense episcopalis barchinonensis Intra limites
parrochialis ecclesie Sancti Andree del Far de bona coniunc-
ta diocesis Barchinone constructam regebat tenebat deser-
viebat atque administrabat Rexitque tenuit deservivit ac
administrabit per fere quadraginta annorum spatium pro
Reverendissimo domino barchinonensis episcopo vero ac
indubitato dominio utili ipsius capelle domusque heremite
et terrarum ejusdem In eadem domo del Corredor die heri-
na computata vigesima septima currentium mensis et anni,
circa solis ocasum, sanctis Sacramentis ecclesie devote ac
reverenter receptis, anno octuagesimo vel circum circa eta-
tis sue cum magno exemplo castitatis et bonorum morum
vite sue deffunctum fuisse vitamque cum morte commutas-
se. Animadvertens dictus admodum Reverendus decanus
vallensis propter doli maculam evitandam omnemque frau-
dis suspitionem tollendam benefitium inventarij fuisse a
lege indultum Hijs igitur de causis et conservatione iurium
mense episcopalis dicti Reverendissimi domini barchino-
nensis episcopi ac ne ornamenta ac vasa argentea ecclesie ac
capelle predicte beate Marie del Corredor bonaque mobilia
fructus et alia iura ipsius domus et capelle que in dictis
domo et capella de presenti reperiuntur valiant deperdi vel
modo aliquo ocultari ac denique alijs de causis dicto
Reverendissimo domino barchinonensis episcopo benevisis
utilibus et oportunis animum dicti [84v] admodum
Reverendi decani vallensis ad infrascriptam peragenda juste
moventibus dictus admodum Reverendus dominus Simon
Rialp decanus vallensis prefatus personaliter in continenti
accessit ad dictam capellam et domum beate marie del
Corredor una cum fisci procuratorem Curie sue nunc scri-
ba infrascripto et ibi perventus in continenti dictus admo-
dum Reverendus decanus hora quinta post meridiem dicti
jovis vigesimi octobris mensis junij anni a nativitate domini
millesimi sexentessimi primi presente patente et verba
requirente venerabili Georgio Muntells presbitero fisci pro-
curatore patrimonij et jurium dicte mense episcopalis et
curie ecclesiastice dicti decanatus vallensis in presentia et
cum interventu mei Michaelis josephi Bonet auctoritate
Regia notarij publici dicte ville Granullariarum et dicte
curie ecclesiastice decanatus vallensis pro dicto reverendisi-
mo barchinonensi episcopo scribe infrascripti fecit inventa-
rium de omnibus vasis sacris atque argenteis raupis et orna-
mentis cereis et votis sive presentallis ipsius ecclesie beate
Marie del Corredor ac de omnibus et singulis fructibus rau-
pis et bonis mobilibus dicte domus del Corredor de presen-
ti in dictis capella et domo repertis et existentibus in tertium
infrascriptorum presentia in hunc qui sequitur modum.